Somuncu Baba’nın bir şeyh olduğu ve kutlu dergâhında velâyet makamına

eren kişilerin ibadet ettiği üzerinde durulmuştur.

3.1.4. Tâceddin-i Veli

“Anadolu’nun İslamlaşmasında mutasavvıf dervişlerin katkısı pek çok olmuştur.

İşte bu mutasavvıflardan birisi de Mehmed Bahauddin Erzincani’nin oğlu H. 650/M. 1252

tarihinde Dârende de vefat eden Şeyh İbrahim Taceddin-i Veli Hazretleridir” (Kesenceli,

1997: 97).

Tâceddin-i Veli Hazretlerinin

Feyz ü rahmet bucağıdır Zâviyem (321/3)

[Yurdum (mekânım), Taceddin-i Veli Hazretlerinin, fey,z ve rahmet yeridir.]

Şair, Tâceddin-i Veli Hazretlerinin ibadethanesinin bereket ve rahmetle dolduğunu